2020年 9月

バイアルコルク栓 販売中止のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、下記商品につきまして在庫なくなり次第、販売中止とさせて頂きます。

お客様におかれましては、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただ

きますようお願い申し上げます。

敬具

記

販売中止

マルエム総合カタログ No.70000 P107掲載

商品コード 1307-23 商品名 バイアルコルク栓 15コルク

商品コード 1307-18 商品名 バイアルコルク栓 20コルク

以上